ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  03.06.2025 года                                                                                                № 43
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 12.12.2024 года  №145  "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа"

В соответствии со статьями 9,21 и пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 12.12.2024 года № 145 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа следующие изменения»:

1. Удалить строку таблицы  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа (код «СубКОСГУ»):
	 «
	020.19.00
	Реализация проекта "Народный бюджет"

	».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы округа,

начальник Финансового управления

администрации Никольского

муниципального округа                                                       М.И.Городишенина